Wpisano z urzędu w dniu 12 marca 1999 r. 

Udział w częściach wspólnych 
budynku, jego urządzeniach 
oraz w prawie własności 
działki gruntu 

201/1000 

Data I przetargu ustnego 
nieograniczonego 

18 listopada 2025 r. 

Cena wywoławcza do I 
przetargu 

345.000,00 zł ( słownie: trzysta czterdzieści pięć 
tysięcy złotych) 

Wynik przetargu 

Negatywny 

Obniżona cena wywoławcza do 
II przetargu ustnego 
nieograniczonego 

310.500,00 zł ( słownie: trzysta dziesięć 
tysięcy pięćset złotych ) 
( cenę obniżono o 10% w stosunku do ceny 
wywoławczej z I przetargu ) 

I Z-ca Prezydenta Miasta 

Renata Szewczyk-Sacher 

193/11

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  16/2026
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 15 stycznia 2026 r.

Uzasadnienie